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Ukrayna Parlamentosu Başkanı Andrey Parubiy, komşu ülke Belarusta son olarak meydana gelen 
olayları yorumladı.

 VARŞOVA (QHA) -
Ukrayna Parlamentosu Başkanı Andrey Parubiy, Rusya Federasyonunun propaganda ve terör ihraç 
ederek Ukrayna ve Belarusu sarstığını, bunun Ukrayna-Belarus ilişkilerini kötü yönde etkilediğini 
ifade etti.
 
Varşovada 27-28 Mart tarihlerinde yapılan Ukrayna-Polonya-Litvanya Parlamenterler Meclisinin 8. 
toplantısı sırasında konuşan Andrey Parubiy, Avrupa Birliği ve NATOnun Rusya Federasyonunun 
Belarusta yaptığı provokasyonları önlemeye yönelik ortak çalışmalar için birleşmesi gerektiği fikrini 
paylaştı.

AGİTten Belarusa çağrı
Ukrayna Parlamentosu Basın Servisinden QHAya yapılan açıklamaya göre Parubiy, Bundan dolayı 
Belarus konusuna dikkat etmeliyiz ve Putinin Belarusta veya Belarusta tehlikeli planlarını 
gerçekleştirmesini önlemek için aramızda ve Avrupa Birliği ile NATOnun diğer ülkeleriyle işbirliğini 
güçlendirmeliyiz şeklinde konuştu.
 
Belarus basını ve Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenkonun Minskte güya Ukraynanın 
milliyetçi örgütlerin silahlı üyelerinin gözaltına alındığına dair açıklamalarının komşu ülkeler 
arasında ilişkiler için zararlı bir provokasyon olduğunu ifade eden Parubiy, Benzer açıklamaları, 
Ukrayna ve Belarus arasında iyi komşuluk ilişkilerinin gelişmesine zarar getiren provokasyon olarak 
değerlendiriyoruz. Belarusun müttefiki olarak Rusya, hem kendi topraklarında hem işgal ettiği 
Ukrayna topraklarında paralı askerler ve teröristler için eğitim kampları kurdu. Terörü 
destekleyerek ve ihraç ederek Rusya, amaçlı olarak Ukrayna ve Belarusun da yer aldığı bölgedeki 
istikrar ve güvenliği baltalıyor diye kaydetti.
 
Belarusu Ukrayna için tehlikeli olacak adımlar, insan hakları ihlalleri ve vatandaşlarına karşı takibat 
konusunda uyaran Parubiy, Belarusu Ukraynanın ve bölgemizdeki ülkelerin güvenliğini tehdit 
edebilecek herhangi adımlarda bulunması konusunda, ayrıca vatandaşlarına karşı takibat, onların 
hak ve özgürlüklerinin ihlal edilmesi konusunda uyarmak istiyoruz diye devam etti.
 
Ukraynada gerçekleştirilen reformların Belarus için, Avrupa entegrasyonunun, halk için en iyi koşul 
ve imkanların oluşturulması için tek gelişme yolu olduğunun kanıtı olması gerektiğini dile getiren 



Andrey Parubiy, Belarus için, Avrupa entegrasyonunun, gerçekten bağımsız, egemen olmak ve 
halkı için en iyi koşul ve imkanları oluşturmak isteyen bir devlet için alternatifi olmayan gelişme 
yolu olduğunun örneği olmalıyız dedi.

Kırım SOS çalışanları Minsk'te gözaltına alındı
Belarus'un başkenti Minsk'te 25 Mart tarihinde Kırım SOS sivil teşkilatı çalışanları Yevgeniya 
Andriyuk ve Mariya Kvitsinskaya gözaltına alındı. Kırım SOStan yapılan açıklamaya göre, Yevgeniya 
Andriyuk ve Mariya Kvitsinskaya International Partnership for Human Rights uluslararası izleme 
misyonunun temsilcisi olarak Minskte bulunuyorlardı. Misyon çalışanları, yabancı gazeteciler, yerel 
ve yabancı hak savunucuları olmak üzere toplam 57 kişi Bahar (Vyasna) hak savunucu merkezinin 
ofisinde OMON (özel polis timi) tarafından bloke edildi. Hak savunucuları ve gazeteciler, Minskte 
Belarus Halk Cumhuriyetinin kuruluşunun 99. yıldönümü dolayısıyla düzenlenen eylem sona 
erdikten sonra serbest bırakıldı.
 
Bundan önce Belarus Cumhurbaşkanı Aleksandr Lukaşenko, yerel güvenlik kuvvetlerinin 23 Mart 
tarihinde silahlı provokasyon hazırladığı şüphesiyle 26 aktivisti gözaltına aldığını bildirdi. 
Aktivistlerin ikamet ettiği adreslerde yapılan arama sırasında silah yanı sıra Ukraynanın Azov ve 
UNA-UNSO (Ukraynanın milliyetçi partisi Ukrayna Ulusal Meclisi-Ukrayna Ulus Milisi), sözde Belarus 
taktik grubunun sembolleri bulunduğu iddia edildi.
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